Приложение №2

	П Р О Т О К О Л  № 2

заседания счетной комиссии

Собрания, Конференции, Съезда

_____________________________________________________________________________

(наименование первичной, территориальной организации Профсоюза, Профсоюза)
	Дата проведения _____________

	Место проведения ____________

Присутствовали:

Председатель счетной комиссии _______________.
Секретарь счетной комиссии _________________.
Члены счетной комиссии (в алфавитном порядке) ___________________.
Слушали: о результатах тайного голосования по выборам председателя ________________________ организации Профсоюза.

Состоит на учете в ППО, избрано делегатов на Конференцию, Съезд ___________ человек.
Принимают участие в работе Собрания, Конференции, Съезда по данным регистрации ____ участников, делегатов.

Кворум для принятия решения имеется.

В список для тайного голосования по выборам председателя ___________ организации Профсоюза внесены следующие кандидатуры:
1.__________________________________

2.__________________________________

3.__________________________________

Выдано бюллетеней для тайного голосования ____ штук.

При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней ___ штук.

Кроме них обнаружено бюллетеней неустановленной формы ___ штук.

Недействительных бюллетеней ____ штук.

      При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. _____________________ «за» _________ «против» _________ «воздержались» _________.
2. _____________________ «за» _________ «против» _________ «воздержались» _________.
3. _____________________ «за» _________ «против» _________ «воздержались» _________.
      Таким образом, председателем ______________ организации Профсоюза избран(а) _____________________, получивший(ая)______ голосов участников Собрания, делегатов Конференции, Съезда (при наличии кворума).
Председатель счетной комиссии                     ______________________________

                                                                              (подпись, фамилия и инициалы)

Секретарь счетной комиссии                           ______________________________

                                                                              (подпись, фамилия и инициалы)

Члены счетной комиссии                                  ______________________________

                                                                              (подпись, фамилия и инициалы)